ERFORDIÆ, v. MOGUNTIÆ.

FRANCOFURTI ad ODERAM.

Memoranda Francofurtana; Notitia Universitatis, Catalogus Bibliothecæ WOLFGANGI JUSTI, Chronicon Urbis, Catalogus Plantarum in tractu Francofurtano sponte nascentium; edente JOH. CHRISTOPHORO BECMANO. 4to. Francofurti ad Oderam, 1676.

Secularia sacra, Academiæ Regiæ Viadrinæ, quibus celebravit seculare annum tertium 26. April. 1706; cum iconibus, et figuris. fol. Francofurti ad Viadrum, 1706.

FRIBURGI.

Analecta Academiæ Friburgensis, ad historiam et jurisprudentiam, præcipue Ecclesiasticam illustrandam; collegit, atque edidit JOS. ANT. RIEGGERUS; accedunt tabulæ æneæ 12., et index personarum præcipuarum. 8vo. Ulmæ, 1774.

GISSÆ.

Academia Gissena restaurata; id est, Solemnia, quibus Academia Gissensis anno 1650 restaurata fuit; insertæ sunt, Serenissimor. Principum, aliorumque, Orationes; scripta per JOHANNEM TACKIUM. 4to. Gissæ Hesotorum, 1652.

ACADEMIÆ et SOCIETATES.

GOTTINGÆ.

Commentarii Societatis Regiæ Gottingensis, ab anno 1751, ad 1754; cum tabulis æneis. 4 vol. in 2. 4to. Gottingæ, 1752-54.

Novi Commentarii Societatis Regiæ Scientiarum Gottingensis, ab anno 1769, ad 1777; cum tabulis æneis. 8 vol. in 4. 4to. Gottingæ, 1771-78.

Commentationes Societatis Regiæ Scientiarum Gottingensis, ab anno 1778, ad 1808; cum figuris. 16 vol. in 9. 4to. Gottingæ, 1779-1808.

Commentationes Societatis Regiæ Scientiarum Gottingensis recentiores, ab anno 1808, ad 1815; cum figuris. 4to. C. M., vol. I-III., Gottingæ, 1811-1816.

JOANNIS DAVIDIS MICHAELIS commentationes in Societate Regia Scientiarum Gottingensi, per annos 1758-1762, prelectæ. Editio secunda, auctior. 4to. Bremæ, 1774.

Ejusdem commentationes, per annos 1763-68; cum 1 tabula. 4to. Bremæ, 1769.

Ejusdem syntagma commentationum; Partes duæ. 4to. Gottingæ, 1759-67.

SAM. CHRISTIANI HOLLMANNI commentationum in Regia Scientiarum Societate Gottingensi, inde ab anno 1756 recensitarum sylloge; cum 2 tabulis æneis. 4to. Gottingæ, 1762.

Ejusdem commentationum in Reg. Scient. Societ. Gotting., ab 1753, ad 1754, recensitarum sylloge altera; cum 3 tabulis æneis. Editio nova; accedit Pentactinorum aliorumque Petrefactorum marinorum maximè memorabilium brevis descriptio; cum 6 tabulis æneis. 4to. Gottingæ, 1784.

Commentatio de Catapulta Polybola locum PHILONIS Mechanici in libro IV. de telorum constructione obvium illustrans, Soc. Reg. Scient. Gotting. oblata et recitata ab ALBERTO LUDOV. FRID. MISTERO, 9. Aprilis 1768; cum 4 tabulis æneis. 4to. Gottingæ, 1768.